
Prefeitura Municipal de Lavras da Mangab . ,�é«.:>
Governo Municipal L�' 0085"'�\

CNPJ n° 07.609.621/0001-16 � _F6:_.-_-_-V-_ �\
� ..;

ATA DE JULGAMENTO DA PROPOSTA DE PREÇOS E DOS DOCUMENT�4 . ,-,r:.'/
HABILITAÇÃO.

Dispensa de Licitação n° 2024.02.27.1.

Objeto: Contratação de serviços para implementar o Projeto Formando Cidadãos, para

estimular o desenvolvimento fisico e mental de crianças e adolescentes participantes dos

grupos de Serviços de Convivência e Fortalecimento de Vinculos - SCFV, com faixa etária

de 08 a 17 anos, no Município de Lavras da MangabeiralCE.

•

Data

Local

Endereço

MangabeiralCE .

06 de março de 2024.

Prefeitura Municipal de Lavras da Mangabeira.

Rua Joaquim Nogueira, sln - 10 Andar, Centro, Lavras da

Conforme Processo de Dispensa de Licitação, acima mencionado foi autuado no dia 27 de

fevereiro de 2024 e aberto o periodo de 03 (três) dias para empresas interessadas

apresentarem propostas adicionais, o qual encerrava-se no dia O I de março de 2024 às 23 :59

horas.

A empresa abaixo manifestou interesse apresentando sua proposta:

Item Nome/Razão Social

I WASHINGTON SILVA FEITOSA DOS SANTOS

C.N.I'.J.

47.782.959/000 I -90

Para tanto, o Agente de Contratação, juntamente com a equipe de apoio deste município

analisaram a proposta de preço encaminhada pela empresa acima mencionada, julgando-a

pelo MENOR PREÇO, chegando a seguinte classificação, conforme tabela abaixo:

•
Classifica ão Nome/Razão Social

I. WASIIINGTON SILVA FEITOSA DOS SANTOS

uinze mil e seiscentos reais

Valor Global do Lote

RS 15.600,00

Após a verificação e análise da proposta de preços apresentada, a mesma foi declarada

CLASSIFICADA, por atendimento às exigências estabelecidas no Aviso de Dispensa de

Licitação.

Ato continuo passou-se para a fase de análise dos documentos de habilitação enviada pela

empresa WASHINGTON SILVA FEITOSA DOS SANTOS, na qual encaminhou

tcmpestivamente de forma presencial sua documentação, sendo a mesma declarada

HABILITADA, por cumprimento integral às exigências estabelecidas no Aviso de Dispensa

de Licitação.

Assim sendo, chegou-se ao seguinte resultado: a empresa WASHINGTON SILVA

FEITOSA DOS SANTOS sagrou-se vencedora do presente processo, com proposta no valor

global de R$ 15.600,00 (quinze mil e seiscentos reais).



•

•

--o

Prefeitura Municipal de Lavras da Manga "....�; ..... ":>.

Governo Municipal ��.�. U086 "\
CNPJ nO 07.609.621/0001-16 � F.. .e-C �\

N,d,:�:::"dO , 1m'",. Eo ....71!1�.... J", modio Co�I""t< d, s""�. A��'"
Contratação, lavrei a presente ata que será assinada por mim.

José lá 10 avalcante de Souza

ente de Contratação


